DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BNCC E TDICS: UM OLHAR
PARA O ENSINO DE LÍNGUA MATERNA À LUZ DAS NOVAS TECNOLOGIAS de autoria
de MICAELLY RAYNARA SINEZIO SOUZA, ANA JESSICA SOUTO DE SOUZA CORREIA,
DANIELY OLIVEIRA DA SILVA, RENALY FERREIRA ROCHA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100973

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100973